PORTARIA N.º 34.2011

“DESIGNA RESPONSÁVEL PELA

ALIMENTAÇÃO E TRANSMISSÃO DE DADOS

NO SITAGRO E PELAS OPERAÇÕES

REALIZADAS NA PÁGINA SEFAZ”

ELTON REHFELD, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, no uso

de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município,

atendendo as necessidades administrativas, DESIGNA a Servidora Mônica

Regina Carvalho, como responsável pela alimentação de dados no SITAGRO -

Sistema de Informações Tributárias Sobre a Agropecuária do Rio Grande do Sul

e pelas operações realizadas na página oficial da SEFAZ - Secretaria da

Fazenda do Estado do Rio Grande do Sul.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando a

Portaria n° 81/2009.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, em 03 de

fevereiro de 2011.

ELTON REHFELD

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

              Alfredo Höring
Secretário Municipal de Administração